Tercio notādū. quicunqz resignat aliquod bñficiūt ea rōne vt det suo consanguineo vel amico: talis est symoniacus. Rō est ista: qz talis he reditat eccliam sive bona chri. quod non deberet fieri in spūalib⁹. quia beneficia debent libere resignari. et debet vacare post mortem. ergo talis faciens est symoniacus.

Quarto est notādū. qz symonia est graue peccatū: et ē maximū int ola pcta. qz tā in yeteri qz in nouo testamēto inuenit⁹ q multe plague sunt

Summula Capituli

Itis elate q̄ cōmiserūt symoniā. Sed dubitaſ. q̄s haheat dispēſare cū symoniacis. Nō hoc r̄ndet p̄ distinctōem. q̄r aliq̄s vel scienter intrat symoniā vel ignorāter. si ignorāter tunc ep̄sp̄t cū eo dispēſare si statim resignaverit bñſiciū. Si át scienter tunc ppter enormitatē pccī null⁹ h̄z cū eo dispendare n̄fis dñs apliſus.

CQuinto notādū. null⁹ cleric⁹ debet dare meretricib⁹ v̄l histriōnib⁹ vel alijs plonis suspectis de bonis ch̄ſti. Qā hui⁹ eſt. q̄r cleric⁹ possidet p̄imoniū ch̄ſti. et ideo q̄cqd vltra n̄cilitatē obtinet hoc non ē ei⁹ ppter sed p̄p̄n̄ est paupm quistib⁹ ch̄ſi. Si ḡ cleric⁹ daret hoc p̄imoniū ch̄ſi p̄lonis suspectis tunc p̄uaret paupes talib⁹ bonis. led tu hoc nō dñ fieri. s̄ ſividet eos velle pire ppter famā tunc p̄t eis dare panē. vt eos conbuuat invita. q̄r tpe n̄cilitatis elemosynā nulli eſt denegāda. **U**n circa elemosynā nā tria ſi considerāda. Primum eſt q̄ elemosyna dñ dari de p̄p̄iſe nō de alienis. q̄r ille qui dat elemosynā de alienis eſt nō de p̄p̄iſis suis affimis lat illiqui ſi iūvnicū in p̄ntia p̄is mactat. Sicut em̄ iſte non p̄ſet ḡtuz bñtium p̄i. ſic iſte q̄ non dat elemosynā de suis p̄p̄iſis non p̄ſet bñtium acceptabile do. Scđo dñ considerare v̄t det recto ordine. v̄n̄d rect⁹ or do eſt incipe a ſeipoz a suis ſanguineis. deinde alijs paupib⁹. Tercio dñ h̄re bonā intentōem. nā ille qui vult dare elemosynā nā debet eā dare bona intentō. ſcz pure. ppter deum ⁊ non ppter vñla laudē. et iō ad p̄p̄iſuz de histriōnibus dñm eſt. q̄n̄ clericus dat eis aliquid hoc non dat eis ppter deum. h̄z ppter laudē vane gl̄icvt laudē eū hoies corā pplo. iō d̄t ſctū Aug⁹. histriōnib⁹ dare eſt demonib⁹ immolari.

CUltimo notādū. qui cūq̄z vult petere p̄bēdā ſuo planguineo v̄l ſibi n̄ dñ. pmittere patrono aliq̄b⁹ neq̄z bñtium neq̄z dona. q̄r alias cōmitteret symoniā: eo q̄ pmitteret ſeculare p̄ ſpūali. ſed ſimpli petat ppter deū.

i. multe impones sp̄p̄

Sure species varie ſunt nomina quarum

s̄ doctor h̄z intuemur sp̄p̄

Nullus amat facies tamen inspiciamus earum

i. denarios p̄p̄io pcedis s̄ nūmis